PORTARIA TRT13 CGP N.º 011, DE 14 DE JANEIRO DE 2026*

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício da Presidência e de suas

atribuições legais e regimentais, considerando o constante no Proad n.º 12378/2025,

RESOLVE:

I - Exonerar a servidora CATARINE HELENA LIMEIRA PIMENTEL (matrícula n.º

201.305.836), Analista Judiciária, classe “C”, padrão 13, do cargo em comissão de Diretora

de Secretaria - CJ-03, da 3ª Vara do Trabalho de Campina Grande.

II - Remover, a pedido, a servidora CATARINE HELENA LIMEIRA PIMENTEL
(matrícula n.º 201.305.836), Analista Judiciária, classe “C”, padrão 13, da 3ª Vara do

Trabalho de Campina Grande para a Secretaria da Corregedoria Regional.

III - Designar a servidora CATARINE HELENA LIMEIRA PIMENTEL (matrícula n.º

201.305.836), Analista Judiciária, classe “C”, padrão 13, para exercer a função

comissionada de Assistente de Juiz Substituto - FC-6, da Secretaria da Corregedoria

Regional - Central de Assistentes de Juiz.

IV - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 19 de janeiro de 2026.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

RITA LEITE BRITO ROLIM
Desembargadora Vice-Presidente

no exercício da Presidência

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO

		2026-01-16T12:34:19-0300
	RITA LEITE BRITO ROLIM
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho